
Zo
i  Česká republika; www.zoopark.cz 
149 045; e-mail: zoopark@zoopark.cz

Ret]is\i tejíiltk vedený u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl PR, vložka 627
K M  K U  |£  00379719, DIČ: CZ00379719, bankovní spojení: KB Chomutov, č. ú : 18439441/0100

KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany

1. KUPUJÍCÍ:
Zoopark Chomutov, p.o.
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u KS v Ústí n.L., oddíl Pr, vložka č. 627 
Se sídlem: Přemyslova 259, 430 02 Chomutov
IČO: 00379719
DIČ CZ 00379719
Zastoupená: Ing. Tomášek Ondráškem, ředitelem organizace
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 18439441 / 0100
Příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka oddíl PR, vložka 
číslo 627
(dále jen „kupující")

a

2. PRODÁVAJÍCÍ:

CIME-S, s.r.o.
Zapsaná Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 15697
Se sídlem: K Silu 1426, 393 01 Pelhřimov
IČO: 28073690
DIČ: CZ28073690
Bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s.
Číslo účtu: 185348256/0600
Osoba oprávněná kjednání: Ing. Miloslav Šindelář
Telefon, fax, email: +........ ........ ........ ......... ...................................
Adresa pro doručování korespondence: K Silu 1426, 393 01 Pelhřimov
(dále jen „prodávající")

uzavírají dle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku, níže uvedeného dne, měsíce a roku 
tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva").

http://www.zoopark.cz
mailto:zoopark@zoopark.cz


Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží: Kloubový nakladač s teleskopickým ramenem

DRUH ZBOŽÍ: Kolový nakladač Schaffer 3650 T

TECHNICKÉ PODMÍNKY: viz nabídka ze dne 18.11. 2024 pro veřejnou zakázku malého rozsahu 

MNOŽSTVÍ: 1 ks

Kupní cena

1. Cena mezi prodávajícím a kupujícím byla stanovena dle výsledku příslušného stupně zadávání veřejných 
zakázek.

2. Cena za dodání předmětu smlouvy činí:

Typové označení 
stroje:

Cena bez DPH 
v Kč

Sazba DPH Výše DPH v Kč Cena včetně DPH 
v Kč

Schaffer 3650 T 1 935 000,- 21% 406 350,- 2 341 350,-

Jde o cenu maximálně možnou a přípustnou.

IV.

Doba a místo plnění

1. Prodávající je povinen oznámit kupujícímu nejpozději 3 dny předem termín dodání.
2. Zboží specifikované v čl. II této smlouvy dodá prodávající kupujícímu nejdéle do 20.12. 2024
3. Místo plnění je na adrese kupujícího: Zoopark Chomutov, p.o., Přemyslova 259, 430 01 Chomutov

V

Doklady nutné k převzetí a užívání zboží

1. Za doklady nutné k převzetí a užívání zboží, ve smyslu občanského zákoníku, se povařuje DODACÍ LIST 
(předávací protokol), všechny průvodní doklady ke zboží, atesty a prohlášení o shodě, předepsaná 
technická dokumentace, návod k obsluze s přesným popisem servisních intervalů, katalog náhradních 
dílů k zařízení, schéma elektro rozvodů a hydrauliky. Všechny dokumenty v českém jazyce.

2. Zboží musí v době prodeje odpovídat všem platným předpisům upravujícím jeho používání.

3. Bez uvedených dokladů nemá kupující povinnost zboží převzít.



VI.
Platební podmínky

1. Kupní cena předmětu smlouvy ve výši stanovené dle čl. III. Smlouvy bude uhrazena formou bankovního 
převodu na účet Prodávajícího, a to na základě řádného daňového dokladu -  faktury. Podkladem pro 
vystavení faktury je oběma stranami podepsaný dodací list.

2. Splatnost faktury je do 15 dnů ode dne doručení. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle 
příslušných zákonných ustanovení.

3. V případě, že faktura nebude mít předepsané náležitosti, je kupující oprávněn fakturu vrátit bez 
zbytečného prodlení s uvedením důvodu vrácení. V takovém případě je prodávající povinen fakturu 
opravit a uvést novou lhůtu splatnosti, případně vystavit fakturu novou s uvedením nové lhůty splatnosti.

VII.
Smluvní pokuty

1. Pokud bude kupující v prodlení s úhradou faktury, je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu úrok 
z prodlení a ten je povinen jej uhradit. Smluvní strany se dohodly, že tento úrok z prodlení bude 
odpovídat ročně výši reposazby stanovené Českou národní bankou pro poslední den kalendářního 
pololetí., které předchází kalendářnímu pololetí, v němž došlo k prodlení, zvýšené o 7 procentních bodů.

2. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je kupující oprávněn vyúčtovat prodávajícímu smluvní 
pokutu a ten je povinen ji uhradit. Smluvní strany se dohodly na výši této smluvní pokuty 0,5% z celkové 
částky vč. DPFH za nedodané zboží za každý den prodlení.

3. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a vjaké výši 
vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

4. Splatnost provedeného vyúčtování smluvní pokuty činí 14 dní od data obdržení tohoto vyúčtování.

5. Smluvní strany se touto smlouvou dohodly, že kupující je oprávněn smluvní pokutu, na kterou mu vznikl 
nárok, započítat s úhradou faktury prodávajícímu za dodané zboží dle této smlouvy. Splatnost pro toto 
započítání je shodná s oprávněnou splatností pro uplatnění prodávajícím ve faktuře za dodané zboží dle 
této smlouvy.

Vlil.

Nabytí vlastnického práva ke zboží 

1. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího jeho převzetím.

IX.

Nebezpečí škody na zboží

1. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v den převzetí zboží.



Záruční doba a odpovědnost za vady

1. Prodávající nese odpovědnost za vady prodaného zboží po dobu záruční doby, která činí 24 měsíců.

2. Záruční doba začíná dnem převzetí zboží kupujícím.
3. Kupující je povinen uplatit zjevné vady neprodleně při odběru zboží písemně, jakož i uvést svůj 

požadavek na řešení reklamace ve smyslu § 2099 a násl. občanského zákoníku.
4. Vady zjištěné v průběhu záruční doby je kupující povinen uplatnit rovněž písemně ve smyslu 

předchozího a prodávající je povinen se kjeho reklamaci vyjádřit do 48hodin od dne jejího obdržení.

5. Pokud je možné vadné zboží opravit, prodávající zajistí jeho opravu do 14 dnů od uznání reklamované 
vady.

6. Záruční doba se prodlužuje o dobu čekání na vyřízení reklamace, dobu čekání na opravu a o dobu 
vlastní opravy.

7. Pokud není možné vadné zboží opravit, nahradí prodávající vadné zboží zbožím novým.
8. Veškeré náklady spojené se servisem nebo opravou po dobu záruční doby hradí prodávající. (Např. 

doprava, dopravné servisního technika, servisní práce, mobilní servis, zdržení na cestě apod.).

XI.

Ostatní ujednání

1. Pokud není v této Smlouvě uvedeno jinak, platí ustanovení občanského zákoníku v platném znění,

2. Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými 
a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této smlouvy 
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě 
jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem této smlouvy připojují pod ní své 
podpisy.

4. Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo 
služeb z veřejných výdajů. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých příp. subdodavatelů.

5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv vedeným Ministerstvem vnitra 
jako jeho správcem (dále jen správce registru smluv). Povinnost uveřejnit smlouvu v registru smluv na 
sebe přebírá kupující. Kupující odpovídá za řádné uveřejnění smlouvy, když smlouvu k uveřejnění zašle 
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy správci registru smluv.
Kupující se zavazuje zaslat bez zbytečného odkladu po obdržení zprávy správce registru smluv, 
nejpozději však do 3 měsíců ode dne uzavření smlouvy prodávajícímu potvrzení správce registru smluv 
o uveřejnění smlouvy nebo zprávu, že smlouva uveřejněna nebyla včetně důvodu jejího neuveřejnění. 
Nebude-li tato smlouva uveřejněna v registru smluv do 3 (tří) měsíců ode dne jejího uzavření, s výjimkou 
smluv, kdy je možné provést opravu uveřejnění dle zákona, smlouva se od počátku ruší.
Smluvní strany se pro případ zrušení smlouvy od počátku z důvodu neuveřejnění smlouvy v registru 
smluv uzavřít novou smlouvu se shodným obsahem a za shodných obchodních podmínek jako ve 
zrušené smlouvě, a to na výzvy kterékoli z nich do 30 dnů od podání výzvy.



Nebude-li možné pro případ zrušení smlouvy od počátku z důvodu neuveřejnění smlouvy v registru 
smluv uzavřít novou smlouvu se shodným obsahem a za shodných obchodních podmínek jako ve 
zrušené smlouvě, smluvní strany se zavazují na výzvu kterékoli z nich přistoupit k narovnání smluvních 
vztahů tak, aby narovnáním dosáhly shodného obsahu práv a povinností a shodných obchodních 
podmínek jako ve zrušené smlouvě a o narovnání uzavřít písemnou dohodu, která bude zveřejněna v 
registru smluv.

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích o 5 listech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

V Pelhřimově dne 2.12.2024

Zoopark Choř 
Ing. Tomáš Oi

Za kupujícíh...



ZOO
P A R K

Zoopark Chomutov, p. o.
Přemyslova 259, 43001 Chomutov, Česká republika; www zoopark.cz 
tel: +420 703 149 043; +420 703 149 045; e-mail: zoopark@zooparkcz 
Registrace: obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl PR, vložka 627 
IČ: 00379719, DIČ: CZ00379719, bankovní spojení: KB Chomutov, č ú,: 18439441/0100

Příloha č. 2

N ABÍD KO VÝ LIST -  ta b u lk a  te ch n ick ý ch  p a ra m e trů

Veřejná soutěž -  Nákup kloubového nakladače s teleskopickým ramenem

Výrobce: Scháffer Maschinenfabrik GmbH
Typové označení stroje: Scháffer 3650T

Zadavatelem požadované parametry
Uveďte parametry nabízeného 
stroje, nebo zdaje požadavek 
splněn

Nakladač s kloubovým řízením a teleskopickým ramenem ANO

Kabina ROPS/FOPS s ventilací a s topením ANO

Dieselový motor, 3 válce ANO

Nosnost min. 1,7 t 1,711

Výška zdvihu min. 3,5 m 3,85 m

Výkon motoru min. 40 kW 42kW

Pracovní hydraulika o průtoku min. 50 l/min 51 l/min

Maximální transportní rychlost min. 20 km/hod 20 km/hod

Uzávěrka diferenciálu Ano

Schválení pro provoz po veřejných komunikacích /\NO

Hydrostatický pohon ANO

Zajišťování nářadí obsluhou z kabiny ANO

Beztlaké zpětné hydr. vedení Ano

Upínací desky pro adaptéry typ EURO Ano

Kola s pneumatikami 425/55-17 agrodezén ANO

Bezúdržbový centrální kloub řízení ANO



zoo Zoopark Chomutov, p. o.
Přemyslova 259, 43001 Chomutov, Česká republika; www.zoopark cz 
tel.: +420 703 149 043; +420 703 149 045; e-mail: zoopark@zooparkcz 
Registrace: obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl PR, vložka 627 
IČ: 00379719, DIČ: CZ00379719, bankovní spojení: KB Chomutov, i ú.: 18439441/0100P A R K

Další parametry nabízeného stroje:
• rychloupínací systém pro pracovní nářadí -  hydraulické zajištění
• zadní závaží -  koncová deska + vyprošťovací závěs, zadní závaží pod motor 110 

kg
• odpojovač baterie, čidlo přítomnosti obsluhy
• silniční osvětlení dle předpisů

*Nehodící se škrtněte/vymažte Lze přiložit prospekt nabízeného stroje

.. .

.

18. 11.2024

Ing. Miloslav Šindelář, jednatel společnosti CIME-S, s.r.o.

http://www.zoopark

